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BiyografiBiyografiDr. Meltem ŞENOL BALABANODTÜ - Şehir ve Bölge Planlama Bölümü’nden 1998 yılında mezun olmuştur. Yüksek lisans çalışmasını, aynı bölümünKentsel Tasarım Yüksek Lisans programında 2001 yılında tamamlamış, 1999-2005 yılları arasında Şehir ve BölgePlanlama Bölümü’nde Araştırma Görevlisi olarak çalışmıştır. Bu dönemde, çeşitli planlama stüdyolarında ve planlamaprojelerinde görev almıştır. 2004-2005 döneminde Almanya’nın Yer Bilimleri Araştırma Merkezi’nin HidrolojiBölümünde (GFZ-Potsdam) burslu araştırmacı olarak bulunmuştur. İlk doktora derecesini ODTÜ Şehir ve BölgePlanlama Bölümü’nden "Risk toplumu ve planlama: Türk kentlerinde sel felaketi yönetimi" başlıklı çalışmasıyla 2009yılında almıştır. Japon Uluslararası İşbirliği Ajansı (JICA) tarafından sağlanan 3 yıllık burs ile Tokyo Üniversitesi KentMühendisliği Bölümü’nde ikinci doktorasını "Tahliye ve Geçici Barınma Alanlarının Mekansal Dağılımı Üzerine bir CBSTabanlı Model Geliştirme: Fatih İlçesi Örnek Çalışması" alanında 2012 yılında tamamlayarak Türkiye’ye dönmüştür. Afetriski azaltma kavramının belediye düzeyinde uygulanmaları konusunda pek çok çalışmada yer almıştır.
2013 yılından beri ODTÜ Şehir ve Bölge Planlama Bölümü’nde Öğretim Üyesi olarak görev yapan Balaban, halen CRP201-202 Planlama Stüdyosu dersleri, Şehir ve Bölge Planlamada Güncel Konular (CRP 404) dersi ile Planlamada CoğrafiBilgi Sistemlerine Giriş (CRP 238) dersini vermektedir. Belli bir dönem ise CRP 301-302 Planlama Stüdyosu Dersleri ileDeprem Çalışmaları Y. lisans Programında  yer alan Afet Risk Yönetimi ve Risk Azaltma Temel Prensipleri (EQS 508)dersini vermiştir. Risk yönetimi ve sakınım planlaması, iklim değişikliği, kentsel taşkın risk yönetimi ve sakınımplanlamasında coğrafi bilgi sistemleri tabanlı modelleme gibi çalışma konuları ile çeşitli ulusal ve uluslararası araştırmaprojelerinde Proje Koordinatörü ve Araştırmacı olarak yer almaktadır. YÖK doçentliğini Mart 2020’de alan ŞenolBalaban; Ağustos 2018 tarihinden beridir ODTÜ Afet Yönetimi Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü görevinisürdürmektedir.
2025 Bahar döneminden itibaren açılmak üzere 4. sınıf Şehir ve Bölge Planlama öğrencilerine yönelik "Şehirler içinDoğa-tabanlı Çözümler" seçmeli dersini Dr. Melike Kuş ile tasarlamıştır.
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